
Q, ,/' Z /7/47 /73 Ž) 

ý 
.ˇ ,f/rýč/12'/7 

Dodatek č. 5 
ke Smlouvě o spolupráci ze dne 21.1.2013 

(dále jen ,,Dodatek“) 

uzavřený mezi: 

STUDENT AGENCY k.s. 
se sídlem nám. Svobody 89/17, 602 OO Brno 
IČ; 25317075 
DIČ; CZ25317075 
v Zastoupení: komplementářem STUDENT AGENCY holding, a.s. zastoupený statutárním 

ředitelem lng. Radimem Jančurou 
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl A, vložka 25842 

(dále jen ,,SA“) na straně jedné
a 

Dopravním podnikem měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a. S. 
se sídlem Mrštíkova 3, 461 71 Liberec 3 
IČ: 47311975 
DIČ; CZ47311975 
v Zastoupení: předsedou představenstva lng. Michalem Zdënkem, MA. 

a místopředsedou představenstva Martinem Pabiškou, MBA 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ústí nad Labem, oddíl B, 
vložka 372 

(dále jen „dopravce“ či ,,DPMLJ^') na straně druhé, 

společné se SA dále jen „smluvní strany“ 

článek I. 

ÚČEL DODATKU 
Dodatek je vypracován za účelem Změny cenového ujednání, které je stanoveno Přílohou č. 
2 Smlouvy O spolupráci a upraveno Dodatkem č. 4 Smlouvy O spolupráci a za účelem Změny 
ustanovení O ukončení spolupráce, které je stanoveno čl. V Smlouvy O spolupráci. 

článek ıı. 

ZMĚNA SMLOUVY č. 1 

Dodatkem dochází ke změně znění Přílohy ‹ˇ:. 2 Smlouvy O spolupráci, která nově zní 
takto: 

Příloha č. 2 
Cena dopravy 

Obě strany se dohodly na vzájemné ceně Za cenu dopravy dle Smlouvy O spolupráci Ze dne 
25.1.2013, ve Znění dodatkù. Cena Zahrnuje mýtné a všechny Ostatní správní poplatky 
Spojené S dopravou na níže uvedených linkách. Pokud se operativně Obě strany 
nedohodnou na využití dopravce na jiné lince než na níže uvedených, bude cena stanovena 
dodatkem ke smlouvě. 

Strana 1 Z 3



spoj pravidelné linkové dopravy na trase Praha - Liberec - Praha.“ 

Časy odjezdù.ˇ 
pondělí- pátek 
7:30 Z Liberce - 13:30 Z Prahy - 17:30 Z Liberce - 19:00 Z Prahy (20 spojů Za týden) 

Posilový Spoj nad rámec pravidelné linkové dopravy na trase Praha - Liberec - Praha (Po- 

článek ııı. 
ZMĚNA SMLOUVY č.2 

Dodatkem dochází ke změně znění článku V. Další ujednání, odst. 4) Smlouvy O 
spolupráci, který nově zní takto: 

V. 

Další ujednání 
4) Platnost této smlouvy může být ukončena písemně dohodou smluvních stran, nebo 

výpovědí bez udání důvodu S 3 měsíční výpovědní lhůtou, která Začíná běžet okamžikem 
doručení výpovědi druhé straně. 

Clánek IV. 
ZMENA SMLOUVY Č. 3 

Dodatkem dochází ke změně znění Přílohy č. 3 Požadavky na servis ~ Slevy a 
kompenzace při porušení Smlouvy O spolupráci, která nově zní takto: 

Příloha č. 3 
Požadavky na sen/is - Slevy a kompenzace při porušení 

Obě Strany se dohodly na níže uvedených slevách a kompenzacích Za Snížení kvality 
poskytovaných služeb či za pochybení v organizaci přepravy. Jednotlivé Slevy a kompenzace 
se Sčítají. SA při porušení povinností dopravcem vždy dopravci vystaví fakturu se splatností 
60 dnů {faktury je možné navzájem Započíst S fakturami za dopravu). 

Slevy Z ceny dopravy bez DPH 

Náhradní doprava 
V případě poruchy autobusu, která zabrání další cestě je dopravce povinen zajistit 

odpovídající náhradu - dalšího dopravce (v tomto případě nemusí být vozidlo vybaveno 
plošinou). 

Dopravce odpovídá Za poškození zavazadel a osobních věcí cestujících V důsledku 
poškozeného interiéru a zavazadlového prostoru/špíny. Dopravce je povinen uhradit SA 
veškeré škody, které si klient uplatňuje dle interních pravidel SA. Přepravní řád SA je 
umístěn na webu SA http.“/Űizdenky.studentagency.cz/miranda2/export/si 
tes/m 2jiZdenky/cs/a utobus/pre pra vni-ra d/SPP. pdf 

Mimořádné slevy a pokuty 
V případě, že dojde k jinému než výše uvedenému pochybení Ze strany dopravce, budou 
případné další slevy řešeny po dohodě obou stran, 

Strana 2 Z 3



ćıánek v. 
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

Ostatní články, oddíly a odstavce, resp. vlastní ujednání (text) a dodatky Smlouvy zůstávají 
v platnosti beze změny. 

Článek VI. 
TERMÍN PLATNOSTI 

Dodatek nabývá platnosti dnem 1.7.2019. 

článek vıı. 
ZAVERECNA USTANOVENI 

Dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, po dvou pro každou Smluvní stranu. 
Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (Zákon o registru smluv). Strany se 
dohodly, že dodatek zveřejní dopravce. 
Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje v dodatku, které jsou 
chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a 
nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Smluvní strana, která 
smlouvu zveřejní, za zveřejnění neoznačených údajů podle předešlé věty nenese 
žádnou odpovědnost. 
Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění V registru smluv v souladu S § 6 
Odst. 1 Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (Zákon O registru smluv). 
Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle tohoto dodatku poskytnutá před její 
účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností 
tohoto dodatku, nese veškerou Odpovědnost za případně Škody takového plnění bez 
právního důvodu, a to i V případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho 
přijetí. 

Za SA: . Za dopravce: 
_ 

' 

, 
I 

5. /Iz] V Brně dne V Liberci dne .... .... 

n im Jančura lng. Michal Zděnek, MA., 
statutár í ředitel předseda představenstva 

Martin Pabi ka, MBA 
místopředseda před tavenstva 

Strana 3 Z 3




